
E1506011506005688001准格尔公墓一期建设项目监理标段中标结果公告

招标人名称  准格尔旗民政局

招标代理机构名称  内蒙古恒正项目管理有限公司

招标项目名称  准格尔公墓一期建设项目

招标项目编号  E1506011506005688001

标段（包）名称  监理标段

标段（包）编号  E1506011506005688001004

招标方式  公开招标

开标时间  2024年09月03日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

中标候选人公示期   2024年09月05日  至  2024年09月09日

中标结果公告发出时间  2024年09月10日

发布媒介

 《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《
内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（
鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

中标人  河南蓝源工程监理有限公司

中标价格（%）  1.76

工期  410日历天

工程质量  符合国家质量验收标准的合格工程

项目负责人  范科锋

项目负责人资格
 市政公用工程国家级注册监理工程师
（证书编号：14008964）

其他项目管理人员

 (1)
市政公用工程专业监理工程师:贾昕泽;资格或职称:国家级注
册监理工程师（证书编号：35022003）;专业:市政公用工程;
(2)
专职安全监理工程师:裴作省;资格或职称:国家级注册监理工
程师（证书编号：41000510）;专业:市政公用工程; (3)
市政公用工程专业监理工程师:刘长生;资格或职称:国家级注
册监理工程师（证书编号：44042419）;专业:市政公用工程;
(4)
给排水工程专业监理工程师:文祖珍;资格或职称:国家级注册
监理工程师（证书编号：35018642）;专业:市政公用工程;

其它说明  //

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-09-10T09:54:52+0800
	无
	无


		2024-09-10T09:55:07+0800
	无
	无


		2024-09-10T09:55:29+0800
	无
	无


		2024-09-10T09:55:46+0800
	无
	无




